
РЕШЕНИЕ
муниципального Оргкомитета о выдвижении педагогов-победителей 

муниципального этапа для участия в заочном этапе Республиканского 
конкурса профессионального мастерства работников сферы воспитания и 

дополнительного образования детей «Воспитать человека» 
муниципального образования Азнакаевский муниципальный район

от 28.02.2022 г. г.Азнакаево.

Рассмотрев конкурсные материалы педагогических работников 
образовательных организаций, осуществляющих организацию и реализацию 
воспитательной деятельности в образовательном процессе, представленные на 
муниципальный этап Республиканского конкурса профессионального 
мастерства работников сферы воспитания и дополнительного образования 
детей «Воспитать человека», муниципальный оргкомитет Конкурса решил:

1.Направить для участия в заочном этапе Конкурса следующих педагогов: 
-Калбанову Екатерину Александровну, классного руководителя 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа №2 города поселка городского типа Актюбинский 
» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, победителя 
номинации «Воспитание классного коллектива»;

-Асылову Эльвиру Гаязовну, педагога-организатора Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №1 города Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан, победителя номинации 
«Воспитательные траектории детских общественных организаций, 
объединений»;

-Сафину Регину Булатовну, заместителя директора по воспитательной 
работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа №6 города Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, победителя номинации 
«Управление воспитательным процессом».

Председатель оргкомитета 
Заместитель начальника МКУ «Управление 
образования исполкома Азнакаевского 
муниципального района» РТ З.Р.Зарипова


